



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Muhasebe Felsefesi	İŞL6007		3 + 0	7,5	Seçmeli
Birim Bölüm	İşletme - DR - Lisansüstü (Yüz yüze anlatım görsel sunum soru-cevap, tartışma)				
Amaç	Muhasebe alanında soyut düşünme kültürünü yerleştirmek, muhasebenin bilimsel ve uygulama tarafını felsefi bir perspektifle ele almak.				
Ders İçeriği	Felsefenin temel kavramlarını, kültürünü ve düşünce tarihinin önemini kavrar. Başta muhasebe olmak üzere felsefenin diğer bilim dallarıyla olan ilişkisini analiz eder. Yerli ve yabancı muhasebe filozoflarını tanıır. Muhasebe literatürünü ve mesleğine nasıl katkı sağlayacağını tartışır.				
Ders Kaynakları	Yaz, Dursun Ali, Muhasebe Felsefesinin Temelleri, Timaş, İstanbul, 2020, Nalan Akdoğan, Muhasebe Teorileri				

Hafta	Konu
1	Düşünmeden Felsefeye Geçiş
2	Ontoloji (Varlık), Epistemoloji (bilgi), Aksiyoloji (Etik) Olguları
3	Felsefe ve Muhasebenin Tarihsel Gelişimi
4	Muhasebe Felsefesinin Kimlik Arayışı
5	Türk Muhasebe Düşünürleri
6	Dünya Muhasebe Düşünürleri
7	Arasınava
8	Muhasebe Felsefesinin Temelleri
9	Muhasebe ve ontoloji
10	Muhasebe ve epistemoloji
11	Muhasebe Etiği
11	Uluslararası Muhasebe Etiği
12	Pozitif ve Normatif Muhasebe
13	Pozitif ve Normatif Muhasebe
14	Muhasebenin Geleceğine İlişkin Tartışmalar

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	4	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	3	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	3	14
Ara Sınav 1		2	1
Final		2	1
Ödev (Sunum)		3	4
Ders İş Yüğü:		198	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		7,76	

Program Çıktıları	
1	Alanındaki güncel ve ileri düzeydeki bilgileri, düşünce ve araştırma yaparak alanına uygulayabilme bilgisine sahip olmak.
2	Disiplinler arası bakış açısına sahip olmak ve bu şekilde yeni fikirler üretecek bilgiye sahip olmak.
3	Verileri yorumlama, analiz edebilme, sorunları tanımlama ve çözüm önerisi getirebilme becerisine sahip olmak.
4	Alanındaki uzman bilgilerini uygulamacı ve akademik çalışanlarla aktarabilme becerisine sahip olmak.
5	Kendi uzmanlığı dahilinde bir çalışma gerçekleştirir.
6	Projelerde yer alır ve/veya kendi alanında bir proje, çalışmaya öncülük eder.
7	Bağlı bulunduğu kurumun misyon, vizyon, amaç ve hedef belirlemede öncülük eder.
8	Olaylara ve olgulara eleştirel bakabilme becerisi ile olguları farklı yorumlar.
9	Alanı ile ilgili bilgi ve becerileri, ilgili şahıslara yazılı ve sözlü olarak aktarır.
10	Sosyal ve toplumsal konular hakkında bilgi sahibi olmak, bu bilinç dahilinde yenilikçi ve özgün çalışmalar yapabilmek.
11	Alanında çalışma yaparken, veri analizi yapabilecek düzeyde bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanabiliyor olmak.
12	Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek ve yazılı, sözlü ve görsel iletişim kurabilecek düzeyde yabancı dil bilmek.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12
Muhasebe Felsefesi alanındaki temel problemleri kavrama.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Muhasebe Felsefesi alanında disiplinler arası çalışma becerisi kazanma.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Muhasebe felsefesi hakkında bilgi sahibi olma.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Muhaseve etiği temel kavramlarını tanıma.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/409967>